
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOC. BELA VISTA DO TOLDO    

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, S/N

C.E.P.:

11.643.598/0001-53

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2021 - DL

3/2021

3/2021

04/08/2021

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,   ALFREDO CEZAR DREHER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VERA LUCIA BORGES 39473880987     (2178)

1 MASSA MODELAR. UN 10,00  0,0000 3,99    39,90

2 REGUA UN 10,00  0,0000 1,00    10,00

3 PASTAS ARQUIVO DE FOLHA. UN 10,00  0,0000 8,99    89,90

4 COLA 1LT. UN 6,00  0,0000 14,90    89,40

5 COLA BASTÃO UN 6,00  0,0000 3,99    23,94

6 PAPEL A4 CX 3,00  0,0000 179,90    539,70

7 APONTADOR UN 10,00  0,0000 3,99    39,90

8 PENDRIVE UN 1,00  0,0000 59,90    59,90

9 GIZ DE CERA. UN 10,00  0,0000 4,99    49,90

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/2021

2/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

04/08/2021
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA USO DA SECRETARIA E PROGRAMAS SOCIAIS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bela Vista do Toldo,   4   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOC. BELA VISTA DO TOLDO    

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, S/N

C.E.P.:

11.643.598/0001-53

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2021 - DL

3/2021

3/2021

04/08/2021

Folha:  2/3

VERA LUCIA BORGES 39473880987     (2178)

10 CARTOLINA DIVERSAS CORES UN 100,00  0,0000 0,80    80,00

11 EVA DIVERSAS CORES UN 140,00  0,0000 1,59    222,60

12 EVA GLITER DIVERSAS CORES UN 60,00  0,0000 4,79    287,40

13 PAPEL KRAFT ROLO 200 M UNI 1,00  0,0000 69,90    69,90

14 TNT DIVERSAS CORES UN 3,00  0,0000 109,90    329,70

15 PISTOLA DE COLA QUENTE UN 3,00  0,0000 19,90    59,70

16 BASTÃO DE COLA QUENTE PACOTE COM 50 UNIDADES PCT 2,00  0,0000 39,90    79,80

17 ESTILETE UN 2,00  0,0000 2,00    4,00

18 PALITO PARA PICOLÉ PCT 1,00  0,0000 3,99    3,99

19 TINTA GUACHE 250 GR DIVERSAS CORES UNI 8,00  0,0000 5,49    43,92

20 BOLINHAS PARA PISCINA INFANTIL PACOTE COM 50
UNIDADES

UN 1,00  0,0000 59,90    59,90

21 BAMBOLÊ. UN 10,00  0,0000 3,99    39,90

22 BARBANTE CRU. UN 1,00  0,0000 22,90    22,90

23 GRAMPEADOR UN 5,00  0,0000 13,90    69,50

24 PINCEL Nº 16 UN 5,00  0,0000 2,49    12,45

25 PINCEL Nº 0 UN 3,00  0,0000 2,49    7,47

26 PINCEL Nº 2 UN 3,00  0,0000 2,49    7,47

27 PINCEL Nº 4 UN 3,00  0,0000 2,49    7,47

28 PINCEL Nº 6 UN 3,00  0,0000 2,49    7,47

29 PINCEL Nº 8 UN 3,00  0,0000 2,49    7,47

30 PAPEL LAMINADO UN 50,00  0,0000 1,00    50,00

31 PACOTE PASTICO TAMANHO A4 UN 20,00  0,0000 0,25    5,00

32 PASTAS SUSPENSAS. UN 350,00  0,0000 1,49    521,50

33 CANETA MARCA TEXTO UN 5,00  0,0000 2,00    10,00

Bela Vista do Toldo,   4   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOC. BELA VISTA DO TOLDO    

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, S/N

C.E.P.:

11.643.598/0001-53

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2021 - DL

3/2021

3/2021

04/08/2021

Folha:  3/3

VERA LUCIA BORGES 39473880987     (2178)

34 PRENDEDOR DE ROUPA. UN 2,00  0,0000 2,99    5,98

35 PRATO DESCARTAVEL PCT 3,00  0,0000 24,90    74,70

36 CARTUCHO 662 E PRETO UN 5,00  0,0000 59,90    299,50

37 CARTUCHO 662F COLORIDO. UN 5,00  0,0000 59,90    299,50

38 CARTUCHO HP 21 PRETO UN 5,00  0,0000 109,90    549,50

39 CARTUCHO 22 COLORIDO UN 5,00  0,0000 109,90    549,50

Total do Fornecedor: 4.730,73

Total Geral: 4.730,73

Bela Vista do Toldo,   4   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal


		2021-08-04T16:29:52-0300
	ALFREDO CEZAR DREHER:65300246972


		2021-08-04T16:30:59-0300
	ALFREDO CEZAR DREHER:65300246972


		2021-08-04T16:31:17-0300
	ALFREDO CEZAR DREHER:65300246972




